
UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (dz. u. z 2023 r., poz. 537, poz. 1688) Rada Gminy 
w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie gminy Puszcza Mariańska dopłatę w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
dla grupy taryfowej 1 - gospodarstwa domowe w okresie: 

1) od dnia 01 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. – w wysokości 0,23 zł do każdego metra 
sześciennego pobranej wody, 

2. Ustala się na terenie gminy Puszcza Mariańska dopłatę w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
dla grupy taryfowej 1 - gospodarstwa domowe w okresie: 

1) od dnia 01 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. – w wysokości 2,73 zł do każdego metra 
sześciennego odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12995AA-71E5-4861-993A-1840045A7AB3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, 
wybranych lub wszystkich grup odbiorców usług.  

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na zmniejszenie obciążeń ponoszonych przez odbiorców 
usług (gospodarstwa domowe) z terenu gminy Puszcza Mariańska z tytułu obowiązujących 
nowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

 Wójt Gminy Puszcza Mariańska 

  

Krzysztof  Boryna 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12995AA-71E5-4861-993A-1840045A7AB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


